
１　西目屋村森林整備計画概要図

２　参考資料

12

17

22

27

12

17

22

27

※ ：

17

22

27

17

22

27

※ ：

17

22

3

17

22

3

※ ：

26.2

実 数
（人）

1,415

(69.1)
平成 27

122242115

2

年12平成

30.6

383

0.0

67 62

25.8 0.5

構成比
（％）

平成 年 101.0 12.9 8.612.0

平成 年

27 年

9.1 4.7 4.4 10.4

22.0

平成

28.0

5.7 4.7

37.9 15.9

実 数
（人）

実数
（人）

218

平成 年

17

0.2

100.0 27.2

207 121 86

平成 年

6.1

15.1

129

0.0 27.7

396 213 183

平成 年

801

12.9

100.0

536 225 311

2224

構成比
（％）

0 357

0.0 44.6

43.1

222

0.5 27.7

平成 年

令和 年 100.0

平成

計

0.00.3

0.9

1.5

0.0

0.2

28

0.0

0.8

その他
面　積

1,566

1,515

1,762

0.0

0.0

0.0

0.0

7.291.1

92.6

91.1

92.6

92.5

22,801

22,795

22,419

6.4

6.2

林　野　面　積

計 森林 原野

22,801

22,795

果樹園

0

0

0

草　地
面　積

00

0

耕　　地　　面　　積

217

0

0.0

0.0

桑園

0

0.0

0.0

0

0.5

188

茶園

74

68

58

14

0.3

20

145

0.3

0.1

0.1

117

0.5

0.6

58

0.3

858

123

（第２次産業のうち木材・木製品製造業・国勢調査直近年の統計）

363

0.9

0.2

（２）　土地利用

227

畑

74

22

14.8 7.4

資料

資料

平成

事業所統計

構成比
（％）

平成 年

年　次

平成 12 年

平成 17 年

平成

0.0

22,419

92.5

平成 年

24,602

平成 年

令和 年

100.0

100.0

年

うち木材・
木製品製造業

24,605

24,658

5 2

35.5

298

68

田
樹　　園　　地

平成 年

888

305 215

林業 漁業

0

年

付属資料

（１）　人口及び就業構造

①　年齢層別人口動態

総数 0～14歳 15～29歳

女 計 男

第３次産業

第１次産業

757 840 167

125

95 898582

年　次 総数
農業

平成 年

平成 年

10.5

5.0

女

120

(77.9)

1,594
824 770

(77.8)
65

147 80

15.35.9

計

100.0

183 170

14.6

67

180

313

237

147 96

165 148

118 119

243

184

33.1 13.9

224

237

285

321

335

5.1

11.3

7.2

35.813.3

28.1 13.8 14.3

7.5

212

21.0

6.0

145

9.1

45～64歳

100.0

27.4

8.1

15.2 9.25.4

80

338

545

30.2 17.5 12.7 34.2 14.1 20.1

202

19.2

576

437 572

男男 女

678282 294

225

25.1 2.0

14.8

100.0

14.1

481

小計

第２次産業

34.7 0.6

4.1

5.9 5.6

5.9

39.4

5.3

393

0.2

②　産業部門別就業者数等

279

94 86

11.8 6.0

0 233

女

65歳以上

計

5.6

11.5

11.7 6.1

年　次
総土地
面　積

47.8

51.7 48.3平成 年

30～44歳

計 男 女

国勢調査

年

100.0

52.2

47.4 52.6

計 男

(100.0)

2,049
979 1,070

計 男 女

240

平成 22 年

平成 年

年

年　次

229 4

国勢調査

年

平成 17
1,597

平成

年

272

資料 農林業センサス

実 数

（ha）

構成比
（％）

平成 年

別紙のとおり



2

12

18

3

※ ：

※ ：

2

12

22

27

2

12

22

27

※ ：

※ ：

～ ha ～ ha ～ ha

～ ha ～ ha ～ ha

～ ha ～ ha ha

※ ：

④　保有山林面積規模別林家数

年平成 190

ha

0

単位：ｈａ

住宅・別荘
用　　　地

総　数
工場・事業場
用　　　　地

ha

農用地

1

29

３～４
齢　級

③　民有林の齢級別面積

平成 年

ha

1,63884

500

100

ゴルフ場・
レジャー用地

782

785

林家数

0

0

500

255

50

55

構成比
（％）

（備考）

100

29

面積規模

0

天然林計

平成 年 100.0

0

総数
１～２
齢　級

年

189

0

0.0

3.5

人工林（B)

140

154

ha

②　在村者・不在村者別私有林面積

1

区　分

0

総数

計

ha

0

（４）　森林資源の現況等

総面積

22

30

1

5

2 20

20

2

103

(81.9)

1

2,245 779

比率

ha

0.0

1

ha

24

0

(100.0)

公共用地 その他

0

0

人工林率
（B/A)

29

0 0.0

92

平成

令和 年

年

平成 年

資料

0.0

0.0

26,829 5,366

0

23.916,887

県有林

計

公
有
林 村有林

財産区有林

天然林

立木地

22,419 100.0

0.493

国有林

22 0.1 0

0.3 071

00

私有林 1,466

県内 県外

資料

2,152 9.6

私有林合計 在村者面積

平成 年

年

年平成

(18.1)

平成 年

平成

0

100.0 (100.0)

41

2,058 171

(100.0)

100.0 92 (100.0) (21.0)

1,183

325

69

７～８
齢　級

１１齢級
以　　上

９～１０
齢　　級

455255

454

民有林 2,235 0 29

主要樹別面積

人工林

20 24

以上5

(79.0)

1,449

159

7 1350

５～６
齢　級

100.0

資料 農林業センサス

10

実 数

（ha）

保有形態
面積（A)

195

年　次

平成

0

計

不在村者面積

31

2,341 2,146

2,229

4

資料

資料

3

平成

（３）　森林の転用面積

年　次

年

農林業センサス

15,424 20.420,174 90.0 20,000 4,576

0

30

5

世界農林業センサス 10総　　数

4

050

①　保有形態別森林面積 単位：ｈａ、％

令和3年度　青森県農林水産部林政課調べ

青森県森林資源統計書 （令和3年度）



⑤　作業路網の状況

（ア）基幹路網の現況

（６）　村における林業の位置付け

①　産業別総生産額

※ ： （ 30 ）

②　製造業の事業所数、従事者数、現金給与総額 ( 3 年 ）

※ ：ＢＵＮＡＣＯホームページ

（７）　林業関係の就業状況

（ ： ）

（ ： ）

（ ： ）

（ ： ）

※ ： （ 30 ）

136林班い、ろ、137林班い、138林班ろ、139林班い、に、140林班い、ろ、は、に、ほ、142林班ろ、は、143林班ろ、
144林班い、ろ、147林班い、ろ、は、に、148い、ろ、は、に、149い、は、に、150林班い、ろ、は、151林班い、ろ、153
林班い、ろ、154林班い、158林班い、ろ、は、159林班い、ろ、は、に、160林班い、ろ、は

森林の所在

30

　第　３　次　産　業

0.0

延長（ｋｍ）区　　分

中南地域県民局調べ

100.0%100.0%

資料

うち木材・木製品製造業（B)

総　　生　　産　　額　　（A)

1,928

7

（単位：百万円）

5,351

内
訳

備考

　第　１　次　産　業

　　う　ち　林　業　（B)

　第　２　次　産　業

　　うち木材・木製品製造業（C)

(Ｂ＋Ｃ)／Ａ

381

9

現金給与総額（万円）

令和 現在

従事者数（人）

平成

5,040

0.3%

ー1 23

1 23

ー

ー

弘前地方森林組合

備　　　　　考　うち

名称

　　　作業員数

就　　業　　者　　数

砂子瀬森林管理署

名称 村市生産森林組合

名称

名称

製 材 業

1

6162

1森 林 管 理 署

1 61生 産 森 林 組 合

素 材 生 産 業

(1)

組合・事業者数

市町村民所得統計資料

事業所数

年度

Ｂ／Ａ

全　　製　　造　　業　　（A）

合　　　計

区　　　分

森 林 組 合

資料

69.5

備考

路線数

うち林業専用道 0

基幹路網

60

1

(イ）細部路網の現況

区　　分 路線数 延長（ｋｍ）

森林作業道

14

スギ 4～7､10､11

齢級

（５）　計画期間内において間伐を実施する必要があると認められる森林の所在

樹種

平成 年度



（８）　林業機械等設置状況

※ ： （ 3 ）

（９）　林産物の生産概況

※ ： （ 3 年度 ）

31

その他の高性能 林業機械 上記以外の高性能林業機械

旋回ブーム式タワー付き集材機

伐倒機

けん引式集材機

造材機

伐倒造材機

積載式集材車両

タワー付き集材機

ス イ ン グ ヤ ー ダ

植 穴 堀 機

3 3

刈 払 機 2 2 携帯式刈払機

チ ェ ー ン ソ ー

搬出、育林用等に係る土工用

ショベル系掘削機械 搬出、育林用等に係る土工用

トラクタショベル

グラップル付トラック

グラップル付作業者

クレーン付トラック

トラッククレーン

フ ォ ー ク ロ ー ダ

フ ォ ー ク リ フ ト

育林用トラクター

自走式玉切機

伐倒木、伐根、枝条等を粉砕

背負い式

自動木登式

備考

林内作業車

主として地拵等の育林作業用

リモコン操作による巻き上げ搬器

無線操縦による木寄機

ジグザグ集材施設

チップ 苗木素材

㎥

集材用トラクター

kgkgkg

索 道

モ ノ レ ー ル

0.5 0.9

221

0.3

30

kgkg kg

0.20 0

kg kg

乾しぜ
んまい

ふき

49

kg

0

しいたけ

生 乾

0.4

なめこ
うわば
み草

まいたけ わらび
ねまが
りたけ

0

345172 297

フ ォ ワ ー ダ

総　数区分

集 材 機

モ ノ ケ ー ブ ル

苗畑用トラクター

自 走 式 搬 器

運 材 車

計

樹 木 粉 砕 機

計

（ 高 性 能 機 械 ）

動 力 枝 打 機

タ ワ ー ヤ ー ダ

グ ラ ッ プ ル ソ ー

ハ ー ベ ス タ

5

ス キ ッ ダ

フェラーバンチャ

動 力 枝 打 機

プ ロ セ ッ サ

5

リモコンウインチ

会社 個　人公有林 森林組合 その他

資料

資料

生産額（百万円）

Beechにしめや直売所

100

1

0

0

㎥

種類

生産量

令和西目屋村役場所有物のみ

うど

0.2

289

kg

2,041

0.3

32

令和

0

0

千本

年度



※ ： （ 3 年度 ）

林班 147 小班 二－１１

広葉樹 69 林班 147

無

二－３ 無

広葉樹 65

無

無

西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-7 0.55

資料 経営管理権集積計画 令和

西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-9 0.35 ha

ha 広葉樹 65 林班 147 小班

小班 二－１２

スギ 45 林班 147 小班 二－２

西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-1

西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-6

西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-10

西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-12

1.10 ha

0.72 ha

無

0.25 ha 広葉樹 64 林班 147 小班 二－１０ 無

二－４－１ 無

0.76 ha スギ 37 林班 147 小班 二－４－２

小班 二－６ 無

2.47 ha 広葉樹 64 林班 147 小班

1.09 ha スギ 59 林班 147

小班 二－14

無

無

無

無

無

無

小班 二－23

0.25 ha スギ 63 林班 147

147

0.78 ha 広葉樹 68 林班 147

小班 二－22

ha

小班 二－17

0.31 ha 広葉樹 59 林班

二－21

林班ha1.31 広葉樹 64

3.15 スギ 59

13

西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-1

西目屋村大字田代字鷹ノ巣42-3

西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-1

西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-1

11

12

西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-1

10

7

8

西目屋村大字田代字鷹ノ巣５

147

9

1.33 ha スギ

5

6 西目屋村大字田代字鷹ノ巣43-65

現況
（面積、樹種、林齢、材積等）

二－20－1

林班 147

59 林班 1473

4

1

2

所在

西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-１

小班

経営管理実施権
設定の有無

小班

番号

14

32

（11）　その他必要なもの

（10）　森林経営管理制度による経営管理権の設定状況


