# 付属資料

### 1 西目屋村森林整備計画概要図

別紙のとおり

### 2 参考資料

### (1) 人口及び就業構造

### ① 年齢層別人口動態

	年次		総数			0~14歳			15~29歳			30~44歳	
	4 次	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女
	平成 12 年	2,049 (100.0)	979	1,070	240	125	115	242	122	120	313	165	148
実数	平成 17 年	1,597 (77.9)	757	840	167	82	85	184	95	89	237	118	119
(X)	平成 22 年	1,594 (77.8)	824	770	145	80	65	180	94	86	243	147	96
	平成 27 年	1,415 (69.1)	183	170	129	67	62	147	80	67	207	121	86
	平成 12 年	100.0	47.8	52.2	11.7	6.1	5.6	11.8	6.0	5.9	15.3	8.1	7.2
構成比	平成 17 年	100.0	47.4	52.6	10.5	5.1	5.3	11.5	5.9	5.6	14.8	7.4	7.5
(%)	平成 22 年	100.0	51.7	48.3	9.1	5.0	4.1	11.3	5.9	5.4	15.2	9.2	6.0
	平成 27 年	101.0	12.9	12.0	9.1	4.7	4.4	10.4	5.7	4.7	14.6	8.6	6.1
	<i>/</i> - //-		45~64歳	į	(	55歳以上						i i	
	年 次	計	男	女	計	男	女						
	平成 12 年	576	282	294	678	285	393						
実数	平成 17 年	437	225	212	572	237	335						
(1)	平成 22 年	481	279	202	545	224	321						
	平成 27 年	396	213	183	536	225	311						
	平成 12 年	28.1	13.8	14.3	33.1	13.9	19.2						
構成比	平成 17 年	27.4	14.1	13.3	35.8	14.8	21.0						
(%)	平成 22 年	30.2	17.5	12.7	34.2	14.1	20.1						
	平成 27 年	28.0	15.1	12.9	37.9	15.9	22.0						

※ 資料 : 国勢調査

#### ② 産業部門別就業者数等

	<i>T</i> \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	/// Wh		第1次	マ産業		第2》	欠産業	***
	年 次	総数	農業	林業	漁業	小計		うち木材・ 木製品製造業	第3次産業
	平成 17 年	858	298	5	2	305	215	17	338
実数(人)	平成 22 年	888	229	4	0	233	272	2	383
	平成 27 年	801	218	4	0	222	222	0	357
	平成 17 年	100.0	34.7	0.6	0.2	35.5	25.1	2.0	39.4
構成比 (%)	平成 22 年	100.0	25.8	0.5	0.0	26.2	30.6	0.2	43.1
	平成 27 年	100.0	27.2	0.5	0.0	27.7	27.7	0.0	44.6

※ 資料 : 国勢調査 事業所統計 (第2次産業のうち木材・木製品製造業・国勢調査直近年の統計)

### (2) 土地利用

						耕 :	地 面	積				林	野面	積	
		年 次	総土地 面積	計	<b>=</b>	畑		樹	園 地		草地面積	計	森林	原野	その他面積
				-	В	Ę		果樹園	茶園	桑園		-	ተሉ 17	(3/12)	
		平成 17 年	24,658	217	123	20	74	74	0	0	0	22,801	22,801		1,566
	実数 (ha)	平成 22 年	24,605	227	145	14	68	68	0	0	0	22,795	22,795		1,515
		令和 3 年	24,602	363	188	117	58	58	0	0	0	22,419	22,419		1,762
		平成 17 年	100.0	0.9	0.5	0.1	0.3	0.3	0.0	0.0	0.0	92.5	92.5	0.0	6.4
1	構成比 (%)	平成 22 年	100.0	0.9	0.6	0.1	0.3	0.3	0.0	0.0	0.0	92.6	92.6	0.0	6.2
		令和 3 年	100.0	1.5	0.8	0.5	0.2	0.2	0.0	0.0	0.0	91.1	91.1	0.0	7.2

※ 資料 : 農林業センサス

### (3) 森林の転用面積

年 次	総数	工場・事業場用 地	住宅・別荘 用 地	ゴルフ場・ レジャー用地	農用地	公共用地	その他
	ha	ha	ha	ha	ha	ha	ha
平成 2 年	1			1			
平成 12 年	4					4	
平成 18 年	190				1		189
令和 3 年	0				0		0

※ 資料 : 農林業センサス

# (4) 森林資源の現況等

① 保有形態別森林面積

単位: ha、%

	保有形態	総	面積		人工林率		
	休日心心	面積(A)	比率	計	人工林 (B)	天然林	(B/A)
	総数	22,419	100.0	26,829	5,366	16,887	23.9
	国有林	20,174	90.0	20,000	4,576	15,424	20.4
	計	93	0.4	0	0	0	0.0
公有	県有林	22	0.1	0			0.0
林	村有林	71	0.3	0			0.0
	財産区有林	0	0.0	0			0.0
	私有林	2,152	9.6	2,245	779	1,466	3.5

※ 資料 : 令和3年度 青森県農林水産部林政課調べ

### ② 在村者•不在村者別私有林面積

	年次	私有林合計	在村者面積		不在村者面積	
	+ //		LTUBLING	計	県内	県外
	平成 2 年	2,229	2,058	171	140	31
実数	平成 12 年	2,341	2,146	195	154	41
(ha)	平成 22 年	0		0		
	平成 27 年	0		0		
	平成 2 年	100.0	92	(100.0)	(81.9)	(18.1)
構成比	平成 12 年	100.0	92	(100.0)	(79.0)	(21.0)
(%)	平成 22 年	100.0		(100.0)		
	平成 27 年	100.0		(100.0)		

※ 資料 : 農林業センサス

### ③ 民有林の齢級別面積

単位:ha

区分	総数	1~2 齢 級	3~4 齢 級	5~6 齢 級	7~8 齢 級	9~10 齢 級	1 1 齢級 以 上
民有林	2,235	0	29	159	84	325	1,638
人工林	785	0	22	24	29	255	455
主要樹別面積	782	0	20	24	29	255	454
天然林計	1,449	0	7	135	55	69	1,183
(備考)							

※ 資料 : 青森県森林資源統計書 (令和3年度)

# ④ 保有山林面積規模別林家数

面積規模	莫	林家数						
1 ~	3 h	2	10 ~	20 ha	1	50 ∼	100 ha	0
3 ~	5 h	5	20 ~	30 ha	0	100 ~	500 ha	0
5 ~	10 h	2	30 ∼	50 ha	0	500 hc	以上	0
※ 資料 :	世界農村	林業センサス				総	数	10

### ⑤ 作業路網の状況

### (ア) 基幹路網の現況

区分	路線数	延長(km)	備考
基幹路網	14	69.5	
うち林業専用道	0	0.0	

#### (イ) 細部路網の現況

区分	路線数	延長(km)	備考
森林作業道			

# (5) 計画期間内において間伐を実施する必要があると認められる森林の所在

樹種	齡級	森林の所在
スギ		136林班い、ろ、137林班い、138林班ろ、139林班い、に、140林班い、ろ、は、に、ほ、142林班ろ、は、143林班ろ、144林班い、ろ、147林班い、ろ、は、に、148い、ろ、は、に、149い、は、に、150林班い、ろ、は、151林班い、ろ、153 林班い、ろ、154林班い、158林班い、ろ、は、159林班い、ろ、は、に、160林班い、ろ、は

#### (6) 村における林業の位置付け

① 産業別総生産額 (単位:百万円)

	総 生 産 額 (A)	5,351
	第 1 次 産 業	381
	う ち 林 業 (B)	9
内訳	第 2 次 産 業	1,928
	うち木材・木製品製造業(C)	7
	第 3 次 産 業	5,040
	(B+C)/A	0.3%

※ 資料 : 市町村民所得統計 ( 平成 30 年度 )

### ② 製造業の事業所数、従事者数、現金給与総額

( 令和 3 年 現在 )

					事業所数	従事者数(人)	現金給与総額(万円)		
4.4	全 製	造	業	(A)	1	23	J		
	うちフ	材・木	製品製造	き業(B)	1	23	_		
		B/	Α		100.0%	100.0%	_		

※ 資料 : BUNACOホームページ

#### (7) 林業関係の就業状況

		就 業	者 数	
区 分	組合•事業者数		うち	備考
			作業員数	
森 林 組 合				(名称:弘前地方森林組合)
生産森林組合	1	61	60	(名称:村市生産森林組合)
素材生産業				(名称:)
製 材 業				
森林管理署	(1)	1	1	(名称:砂子瀬森林管理署)
合 計	1	62	61	
Sented		· = + + + =		·

※ 資料 : 中南地域県民局調べ ( 平成 30 年度 )

# (8) 林業機械等設置状況

(8) 外耒機械寺	(8) 林業機械寺設薗状況								
区分	総数	公有林	森林組合	会社	個人	その他	備考		
索道									
集 材 機									
モノケーブル							ジグザグ集材施設		
リモコンウインチ							無線操縦による木寄機		
自 走 式 搬 器							リモコン操作による巻き上げ搬器		
モノレール									
運 材 車							林内作業車		
集材用トラクター									
育林用トラクター							主として地拵等の育林作業用		
苗畑用トラクター									
動 力 枝 打 機							自動木登式		
動 力 枝 打 機							背負い式		
フォークリフト									
フォークローダ									
トラッククレーン									
クレーン付トラック									
グラップル付作業者									
グラップル付トラック									
トラクタショベル							搬出、育林用等に係る土工用		
ショベル系掘削機械							搬出、育林用等に係る土工用		
チェーンソー	3			3					
刈 払 機	2			2			携帯式刈払機		
植 穴 堀 機									
樹 木 粉 砕 機							伐倒木、伐根、枝条等を粉砕		
グラップルソー							自走式玉切機		
計	5			5					
(高性能機械)									
フェラーバンチャ							伐倒機		
スキッダ							けん引式集材機		
プロセッサ							造材機		
ハ - ベ ス タ							伐倒造材機		
フォワーダ							積載式集材車両		
タワーヤーダ							タワー付き集材機		
スイングヤーダ							旋回ブーム式タワー付き集材機		
その他の高性能林業機械							上記以外の高性能林業機械		
計									

※ 資料 : 西目屋村役場所有物のみ ( 令和 3 年度 )

### (9) 林産物の生産概況

種類	素材	チップ	苗木	しい	たけ	なめこ	うわば	キハたけ	わらび	乾しぜ んまい	ふき	うど	ねまが りたけ
但块				生	乾	مهر	み草	av nen					
生産量	m³	m³	千本	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg	kg
工圧里	100	0	0	49	0	221	2,041	172	297	30	32	289	345
生産額(百万円)	1	0	0	0	0	0.5	0.9	0.3	0.2	0.3	0	0.2	0.4

※ 資料 : Beechにしめや直売所 ( 令和 3 年度 )

# (10) 森林経営管理制度による経営管理権の設定状況

番号	所在	現況 (面積、樹種、林齢、材積等)							経営管理実施権 設定の有無
1	西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-1	1.31	ha	広葉樹	64	林班	147	小班 二-20-1	無
2	西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-1	3.15	ha	スギ	59	林班	147	小班 二-21	無
3	西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-1	1.33	ha	スギ	59	林班	147	小班 二-22	無
4	西目屋村大字田代字鷹ノ巣41-1	0.31	ha	広葉樹	59	林班	147	小班 二-23	無
5	西目屋村大字田代字鷹ノ巣42-3	0.78	ha	広葉樹	68	林班	147	小班 二-17	無
6	西目屋村大字田代字鷹ノ巣43-65	0.25	ha	スギ	63	林班	147	小班 二-14	無
7	西目屋村大字田代字鷹ノ巣5	1.09	ha	スギ	59	林班	147	小班 二-6	無
8	西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-1	2.47	ha	広葉樹	64	林班	147	小班 二-4-1	無
9	西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-1	0.76	ha	スギ	37	林班	147	小班 二-4-2	無
10	西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-6	0.25	ha	広葉樹	64	林班	147	小班 二-10	無
11	西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-10	1.10	ha	スギ	45	林班	147	小班 二-2	無
12	西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-12	0.72	ha	広葉樹	69	林班	147	小班 二-12	無
13	西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-7	0.55	ha	広葉樹	65	林班	147	小班 二一3	無
14	西目屋村大字田代字鷹ノ巣40-9	0.35	ha	広葉樹	65	林班	147	小班 二一11	無

※ 資料 : 経営管理権集積計画 ( 令和 3 年度 )

# (11) その他必要なもの